
ČIRÉ LAKY

Kronox 3700
3:1 UHS ČIRÝ LAK

Kronox 3700 je na vzduchu schnoucí UHS čirý lak 
3:1, jenž kombinuje vynikající vzhled a velmi 
rychlé schnutí při 20ºC. 
Lze jej také vytvrzovat pouhých 10 minut při 40 °C, 
což výrazně snižuje spotřebu energie a dobu 
opravy v lakovně.

Tužidla: K34 a K35.

Výrazné úspory energií díky 
rychlému schnutí

Vynikající konečný vzhled 
i při rychlém schnutí

Velmi snadné použití, 
bez nutnosti vytvrzovat 
bázový lak

Obj. č. 6013193L



60
13

61
 -

 7
24

 E
N

Obj. č.. 6013193L

Kronox 3700
3:1 UHS ČIRÝ LAK

VLASTNOSTI A VÝHODY

Výrazně zkracuje dobu sušení, čímž zvyšuje efektivitu a udržitelnost lakovacího 
procesu.

Umožňuje plynulou aplikaci na menších plochách, bez nutnosti odvětrání mezi 
vrstvami.

Poskytuje vysokou kvalitu konečného vzhledu a zároveň je snadno použitelný, 
bez nutnosti vytvrzení báze.

Lze jej přizpůsobit různým typům opravy a teplotním podmínkám díky možnosti 
výběru tužidla. 

POSTUP APLIKACE

PŘÍPRAVA POVRCHU APLIKACE

100:33 
objemově

  SUŠENÍ

3:1 1h 30 min. -
5 - 10 min.

1/2 + 1
2

1,2 - 1,3
1,2 - 1,3

20ºC 
40ºC

15 min. 45 min. 50 min.
10 min.

1h 15 min.

Chcete
vědět víc?


	Stránky 1
	Stránky 2

